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Baldin Marco BLDMRC66P24L736R 3348583323 baldinmarco30@yahoo.it m.baldin@conafpec.it CTU Forestale

Collelli Renato CLLRNT54E16L736I 3488125048 collelliagronomo@alice.it r.collelli@epap.conafpec.it CTU Agronomo

Farano Angelo FRNNGL65M11E946Q 3471778140 angelo.farano@pec.epap.it CTU Agronomo

Galliolo Luciano GLLLCN55M21F229A 3803034176 I.galliolo@epap.conafpec.it CTU Agronomo

Gardin Alessia GRDLSS78T46B563J 3312291260 alessiagardin@tiscali.it a.gardin@conafpec.it CTU Forestale

Mamprin Luca MMPLCU78A07L736C 3496429385 lucamamprin78@gmail.com l.mamprin@conafpec.it CTU Forestale

Montagner Moreno MNTMRN65L05C388V 3292425892 studio@agromont.it m.montagner@epap.conafpec.it CTU Agronomo

Picchi Giampaolo PCCGPL61S28F241P 3385604896 chico.picchi@libero.it g.picchi@epap.conafpec.it CTU Agronomo

Raggiotto Alberto RGGLRT77D12H823J alberto.raggiotto@email.it alberto.raggiotto@epap.conafpec.it CTU Agronomo

Rizzo Domenico RZZDNC60C23H823P 3687398082 domenico@starizzo.it domenico.rizzo@ingpec.eu CTU Agricola

Ruol Ruzzini Giulia RLRGLI68A41L736P 3289290420 giruol@tin.it g.ruol_ruzzini@epap.conafpec.it CTU Forestale

Scaggiante Stefano SCGSFN65L16F159O 3392932284 stefanoscaggiante@libero.it s.scaggiante@conafpec.it CTU Agronomo
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